Управление Минюста России
по Оренбургской области

i f  Mi.'T'Z 20/лС.

Зарегистрированы изменения в устав

Государственный регистрационный
no у

СОВЕТ ДЕГТУТАТОВ^^чальнИкц.
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Н А Д Е ^ДИНСКИЙ-С-ЕЛ^ОВЁТ—

САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ Й Ш М I  с=сой облести

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятого заседания Совета депутатов

муниципального образования Надеждинский сельсовет
четвертого созыва

16 февраля 2021 №20

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Надеждинский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
Совет депутатов муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области изменения и дополнения
согласно приложению.
2. Главе муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области Тимко Оксане Анатольевны
представить документы для государственной регистрации изменений и
дополнений в Устав муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области в Управление Министерства
юстиции по Оренбургской области в течение 15 дней.
3. Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области вступают в силу после его государственной регистрации,
обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального
образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области.
4. Направить сведения об обнародовании изменений в Устав в Управление
Минюста России по Оренбургской области в течении 10 дней после дня их
обнародования.

/

5. Контроль за исполнением данного
постоянную комиссию по социально —

решения возложить на
экономическому развитию

О.А.Тимко

Разослано: постоянной комиссии. Управлению Министерства юстиции по
Оренбургской области, прокуратуре Саракташского района, в дело